2

       АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          КРАСНОЯРИХА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 29 декабря 2025 г.  № 71
       Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
       В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2017 № 503-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация сельского поселения  Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Краснояриха   муниципального района Челно-Вершинский Самарской области согласно приложению 1.
        2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте сельского поселения Краснояриха   в сети Интернет.

             Глава сельского поселения Краснояриха:                              Ф.А. Усманов